
RADA MIASTA MARKI 
AI. J. Pifs ud!5kiego 95 
0 5-270 M A RKI 

tel. (0-22) 781-10 - 0 3 
Fax 781-13-78 

mojo Mazowieckie 

Uchwala nr XXXVI/274/2013 
Rady Miasta Marki 

z dnia 30 stycznia 2013 roku 

zmieniajllca uchwal~ nr XXl136/2012 Rady Miasta Marki w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej na lata 2012-2032 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzi!dzie gminnym (tekstjednolity Dz. 
U . z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z poiniejszymi zmianami) w zwi¥ku z art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r 0 finansach pUblicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z poiniejszymi zmianami) uchwala siC(, co nastC(puje: 

§1 

o . W uchwale nr XXl136/2012 Rady Miasta Marki w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na 
lata 2012-2032 wprowadza sit( nastt(puj,!ce zrniany: 

o 

1) zal,!cznik nr 1 do uchwaly otrzymuje brzrnienie okreslone w zal,!czniku nr 1 do niniejszej 
uchwaly, 

2) zal,!cznik nr 2 do uchwaly otrzymuje brzrnienie okreslone w zal,!czniku nr 2 do niniejszej 
uchwaly. 

§2 

Wykonanie uchwaly powierza siy Burmistrzowi Miasta Marki. 

§3 

Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzt(dowym Wojewodztwa Mazowieckiego. 

§4 

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjt(cia. 

~0tcZf\CY ~~a . aMarki 

- '0 , 
MaiCln Piotr wski 



o ~ADA MIAST A MARKI 
-'\ 1. J. Pltsud~klego 95 
05- 270 MARKS 

tel. (0-22) 7 8 1-10 - 0 3 

w~f1NfgJ~r~tnia Prognoza Finansowa 

wtym: 

wtym: 

trodki na programy, 
Wyszczeg61nienie Dochody og6!em 

dochody biezljce 
projekty lub zadania 

finansowane z udzialem 
trodk6w, 0 kt6rych trodki oilretlone wart. 

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
2 ustawy 

symbol 1 1a 1aue 1a1 

Formula [1 aJ+[1bJ 

2013 89 954 285,00 84 555 530,00 0,00 0,00 

2014 97 796 772,00 96 796 772,00 0,00 0,00 

2015 100 328 514,00 100 328 514,00 0,00 0,00 

2016 108 354 795,00 108 354 795,00 0,00 0,00 

2017 117 023 179,00 117 023179,00 0,00 0,00 

2018 126385033,00 126385033,00 0,00 0,00 

2019 136 495 836,00 136 495 836,00 0,00 0,00 

2020 147415503,00 147415503,00 0,00 0,00 

2021 159208743,00 159208743,00 0,00 0,00 

2022 171 945442,00 171 945442,00 0,00 0,00 

2023 185 701 078,00 185 701 078,00 0,00 0,00 

2024 200 557 164,00 200557 164,00 0,00 0,00 

2025 216601 737,00 216601 737,00 0,00 0,00 

2026 233 929 876,00 233 929 876,00 0,00 0,00 

2027 252 644 266,00 252644266,00 0,00 0,00 

2028 272 855 808,00 272 855 808,00 0,00 0,00 

2029 294 384 272,00 294 384 272,00 0,00 0,00 

2030 318259014,00 318259014,00 0,00 0,00 

2031 343 719 735,00 343 719 735,00 0,00 0,00 

2032 371217314,00 371217314,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 

ztego: 

dochody majlltkowe 

1b 

5398755,00 

1000000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o Zablcznik nr 1 
do uchwaly nr XXXVII274/2013 

Rady Miasta Marki 
z dnia 30 stycznia 2013 roku 

wtym: 

wtym: 

trodki na programy, 
projekty lub zadania 

finansowane z udzialem ze sprzedaZy majlltku 
trodk6w, 0 kt6rych trodki okretlone wart. 

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
2 

1c 1due 1d 

1622000,00 0,00 0,00 

1000000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 ,6,00 

~~,W9 
MK 

D~Z.t\CY a Marld 

\Cl " 
Piotrows ki 

Strona 1 



,.-

'- ztego: ~ 

ztego: wtym: 

wtym: wtym: wtym: 

Wydatki bieZJjC8 
wtym: wtym: 

Wyszczeg61nienie Wydatki og6lem 
(baz odsetek i na pokrycia na projakty 

Wydatki bieZJjC8 prowizji od: gwarancje i ujamnego wyniku 
na projakty 

realizowane przy finansowane 
razem kredyt6w1 z tytulu porQczenia finansowego raalizowana przy finansowana wydatki bleZJjC8 na Wydatkl mejlltkowe 

srodkami 
potyczak oraz podlagajllC8 udzlale srodk6w, srodkemi obslugQ dlugu odsetkl i udziale srodk6w, 0 

gwerancji I samodzielnego kt6rych mowa w okreslonymi wart. 
wyamitowanych porQczer'l wylllczeniu z publicznego o kt6rych mowa okraslonymi w dyskonto 

art. 5 us!. 1 pkt 2 5 us!. 1 pkt2 
papiar6w limit6w splaty zakladu oplaki 

wart. 5 us!. 1 pkt art. 5 us!. 1 pkt 2 ustawy 
wartosciowych) zobowil\Zar'l z art. zdrowotnaj 2 ustawy 

243 ufp/169sufp 

symbol 27 24 2 2c 2d 2g 2f 211 7b 7bl 10 lOb 10bl 

Formula [10}+[24} }2}+[7b} 

2013 93322 657,00 79 277 553,00 76 527 553,00 2715764,00 2715764,00 0,00 0,00 0,00 2750 000,00 2750 000,00 14045104,00 0,00 0,00 

2014 92 787 952,00 79 427 553,00 76 527 553,00 2715764,00 2715764,00 0,00 0,00 0,00 2900000,00 2900000,00 13 360 399,00 0,00 0,00 

2015 93 774 606,00 86 115 033,00 83 415 033,00 2715764,00 2715764,00 0,00 0,00 0,00 2700 000,00 2700 000,00 7659573,00 0,00 0,00 

2016 100 950 887,00 93 622 386,00 90 922 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2700 000,00 2700000,00 7328501,00 0,00 0,00 

2017 110619271,00 101 445 400,00 99 105400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2340 000,00 2340000,00 9173871,00 0,00 0,00 

2018 119981125,00 109964886,00 108 024 886,00 0,00 .0,00 0,00 0,00 ' 0,00 1940000,00 1940 000,00 10 016 239,00 0,00 0,00 

2019 132 091 928,00 119547126,00 117747126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1800000,00 1800 000,00 12544802,00 0,00 0,00 

2020 143911595,00 129514368,00 128344368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1170 000,00 1170 000,00 14397227,00 0,00 0,00 

2021 156 604 835,00 140 815 361 ,00 139895361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920000,00 15789474,00 0,00 0,00 

2022 170 241 534,00 153 405 943,00 152485943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920000,00 920000,00 16835591,00 0,00 0,00 

2023 183 701 078,00 166 709 678,00 166 209 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500000,00 16991 400,00 0,00 0,00 

2024 196 557164,00 181 568 549,00 181 168549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400000,00 14988615,00 0,00 0,00 

2025 216601 737,00 197 473 718,00 197473718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19128 019,00 0,00 0,00 

2026 233 929 876,00 215246 353,00 215 246 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 683 523,00 0,00 0,00 

2027 252 644 266,00 234 618 525,00 234 618 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 025 741,00 0,00 0,00 

2028 272 855 808,00 255 734 192,00 255 734 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17121616,00 0,00 0,00 

2029 294 384 272,00 278 750 269,00 278 750 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15634 003,00 0,00 0,00 

2030 318 259 014,00 303 837 794,00 303 837 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14421 220,00 0,00 0,00 

2031 343 719 735,00 331183195,00 331183195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12536 540,00 0,00 0,00 

2032 371 217314,00 360 989 683,00 360 989 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 227 631,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ----~ 

opf:ZA,CY . sit Marki 

u,.., . 
rein Piotrowski 
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-f,-,' 
wtym: 

NadwyZka 
Dochody biezl\ce -

Przychody budzetu 
budzetowa z lat 

Wyszczeg61nienie Wynik budzetu wydatki biezl\ce ubieglych 
angazowana w na pokrycie deficytu 
budZecie roku budzetu 

biezl\cego 

symbol 28 25 29 4.1 4.1a 

Formula [1J-(27[ [1aJ-[24[ [4.1J+[4.2J+[5[+[11[ 

2013 -3 368 372,00 5277 977,00 9268372,00 0,00 0,00 

2014 5 008 820,00 17369219,00 0,00 0,00 0,00 

2015 6553908,00 14213481,00 0,00 0,00 0,00 

2016 7403908,00 14 732 409,00 0,00 0,00 0,00 

2017 6403908,00 15577 779,00 0,00 0,00 0,00 

2018 6403908,00 16420 147,00 0,00 0,00 0,00 

2019 4403908,00 16948710,00 0,00 0,00 0,00 

2020 3503908,00 17901135,00 0,00 0,00 0,00 

2021 2603908,00 18393 382,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1703908,00 18 539 499,00 0,00 0,00 0,00 

2023 2 000 000,00 18 991 400,00 0,00 0,00 0,00 

2024 4 000 000,00 18988615,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 19128 019,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 18 683 523,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 18 025 741,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 17121616,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 15634 003,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 14421 220,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 12 536 540, 00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 10 227 631 ,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

z tego: ( ) 
~ 

wtym: 

Wolne trodki, 0 

kt6rych mowa w 
Kredyty, pozyczki, art. 217 ust. 2 pkt 6 

ufp, angazowane w na pokrycie deficytu sprzedaz papier6w 

budZecie roku budzetu wartotciowych 

biezl\cego 

4.2 4.2a 11 

0,00 0,00 9268372,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

wtym: wtym: 

Inne przychody nie 
zwil\zanez 

na pokrycie deficytu zacil\gniQciem na pokrycie deficytu 
budzetu dlugu budzetu 

11a 5 5a 

3468372,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

pl\QCLz,",cy 
~~Marki 
Ma.rcin. PiotrQwGki 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
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ztego: wtym: , 
wtym: 

dlug splacany 
Rozchody z tytulu kwota wyll\czerl z wydatkami 

Wyszczeg61nienie Rozchody budZetu splaty rat art. 243 ust. 3 pkt 1 Inne rozchody {bez Kwota dlugu (zobowil\Zanla 
kapitalowych oraz ufp oraz art. 169 splaty dlugu np. wymagalne, umowy 
wykupu papier6w ust. 3 sufp udzielane pozyczkl) zaliczane do 

warto!ciowych przypadajl\ca na kategorii kredyt6w I 
dany rok pozyczek, itp.) 

budZetowy 

symbol 30 7a 7al 8 13 13a 

Formula (781+(81 

2013 5800 000,00 5800 000,00 0,00 0,00 51 690 000,00 0,00 

2014 5008820,00 5008820,00 0,00 0,00 44 981 264,00 0,00 

2015 6553908,00 6553908,00 0,00 0,00 38 427 356,00 0,00 

2016 7403908,00 7403908,00 0,00 0,00 31 023448,00 0,00 

2017 6403908,00 6403908,00 0,00 0,00 24 619 540,00 0,00 

2018 .6403 908,00 6403908,00 0,00 0,00 18215632,00 0,00 

2019 4403908,00 4403908,00 0,00 0,00 13 811 724,00 0,00 

2020 3503908,00 3503908,00 0,00 0,00 10 307 816,00 0,00 

2021 2603908,00 2603908,00 0,00 0,00 7703908,00 0,00 

2022 1703908,00 1703908,00 0,00 0,00 6000000,00 0,00 

2023 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 4000000,00 0,00 

2024 4000000,00 4000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-

lI\czna kwota 
wyll\czerl z art. 170 

ZadM:enie/dochod 

ust. 3sufp 
y og6lem - max 

60% z art. 170 sufp 
(bez wyll\czerl) 

14 18 

({13J)1(11 

0,00 57,46% 

0,00 45,99% 

0,00 38,30% 

0,00 28,63% 

0,00 21 ,04% 

0,00 14,41% 

0,00 10,12% 

0,00 6,99% 

0,00 4,84% 

0,00 3,49% 

0,00 2,15% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

0,00 0,00% 

wskaZniki z art. 169/170. sufp I 

Zadlutenie/dochod 
y og6lem - max 

60% z art. 170 sufp 
{po uwzgl~dnieniu 

wyl'lczerl) 

18a 

({13J-(14J)1(11 

57,46'" 

45,99% 

38,30% 

28,63% 

21,04% 

14,41% 

10,12'" 

6,99% 

4,84'" 

3,49'" 

2,15% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

0,00% 

,,,1-
Planowana Il\czna 

kwota splaty kwota splaty 
zObowil\zarVdochod zobowiqzarVdochod 

y og6jem - max y og6lem - max 
15% z ~rt. 169 sufp 15% z art. 169 sufp 
(po uwzgl~dnleniu (bez wyl'lczerl) 

T' 
19 119a 

((7al+(7b11+(2cJ)l(11 ((7al+(7b11+(2CJ-(2dl-
(7~lM11 

12,52% I 9,50% 

10,86% I 8,09% 

11,93% I 9,22% 

9,32% I 9,32% 

7,47% I 7,47% 

6,60% I 6,60% 

4,55% I 4,55% 

3,17% I 3,17% 

2,21% I 2,21% 

1,53% I 1,53% 

1,35% I 1,35% 

2,19% I 2,19% 

0,00% I 0,00% 

0,00% I 0,00% 

0,00% I 0,00% 

0,00% I 0,00% 

0,00% I 0,00% 

0,00% I 0,00% 

0,00% I 0,00% 

0,00% I 0,00% 

0,00% I 0,00% 

s(t~~Z!\CY 
~~:j~rki 
Ma.rcin PiotJowski 

Kwota zobowiqzarl 
zwi!\Zku 

wsp6Uworzonego 
przezjst 

przypadajl\CYch do 
splaty w danym 

roku budzetowym 
podlegajl\ca 

doliczeniu zgodnie 
zart. 244 ufp 

15 

0,00, 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0;00 

0,00 

0,00 
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.,,1 
\ 

)1iki z art. 243 ufp \ ) Infonnacja z art. 226 us!. 2 r 
J 

Spelnienie Spelnienie 
Spelnienie Spelnienie 
wskatnika wskafnika 

Maksymalny Relacja planowanej wskatnika wskatnika 
Relacja planowanej Splaly z art. splaty z art. splaty z art. splaty z art. 

Wyszczeg61nienie 
Relacja (Db- Maksymalny dopuszczalny I!lcznej kwoty splaty 

243 ufp po 243 ufp po 
I!lcznej kwoty splaty 243 ufp po 243 ufp po 

na wynagrodzenia zwi'lzanez wydatki biez!lce wydatki maj!ltkowe Wb+Dsm)/Do, 0 dopuszczalny wskatnik splaty z zobowi!lzarl do zobowi!lzarl do uwzgl~dnieniu uwzgl~dnieniu 
kt6rej mowa wart. wskatnik splaty z art. 243 ufp (z dochod6w (ze uwzgl~dnieniu uwzgl~dnieniu 

dochod6w (po art. 244 ufp (po art. 244 ufp (po i skladki cd nich funkcjonowaniem obj~te limitem art. obj'1te limitem art. 

243 w danym roku art. 243 ufp wykonaniem za rok zwi!lzkiem oraz bez art. 244 ufp art. 244 ufp 
uwzgl~dnieniu uwzgl~dnieniu uwzgl~dnieniu 

naliczane organ6wJST 226 us!. 4 ufp 226 us!. 4 ufp 

N-1) wyl!lczerl) (bez wyl'lczerl) (bez wyl!lczerl) 
wyl!lczerl UE) wy1llczerl UE) wylllczerl UE) (planistyczne- (z wykonaniem 

go) za rok N-1) (planistycznego (z wykonaniem 
) za rok N-1) 

symbol 20 20a 20b 21 21a 21b 22 22a 22b 2a 2b 2e 10a 

Fonnula «1aH241+[1cnq11 
~rednla z trzech ~rednl8 z trzech ([7al+[7b11+[2cl+[15DI [211<=[20al [211<"[20bl ([7al+[7b11+[2cl+[15J-

[22I<'[20al [22I<"[20bl poprze<lnlch lat [201 poprze<lnlch lat [201 [11 [2dJ-[7a1J)J[11 

2013 7,67% 13,85% 13,85% 12,52% TAK TAK 9,50% TAK TAK 33 759 364,00 40 052 425,00 0,00 0,00 

2014 18,78% 10,87% 10,87% 10,86% TAK TAK 8,09% TAK TAK 34 772 000,00 39 039 789,00 . 0,00 0,00 

2015 14,17% 12,58% 12,58% 11,93% TAK TAK 9,22% TAK TAK 35815 000,00 44 884 269,00 0,00 0,00 

2016 13,60% 13,54% 13,54% 9,32% TAK TAK 9,32% TAK TAK 36889 000,00 54 033 386,00 0,00 0,00 

2017 13,31% 15,52% 15,52% 7,47% TAK TAK 7,47% TAK TAK 37 996 000, 00 61 109 400,00 0,00 0,00 

2018 12,99% 13,69% 13,69% 6,60% TAK TAK 6,60% TAK TAK 39 136 000,00 68 888 886,00 0,00 0,00 

2019 12,42% 13,30% 13,30% 4,55% TAK TAK 4,55% TAK TAK 40 310 000,00 77 437 126,00 0,00 0,00 

2020 12,14% 12,91% 12,91% 3,17% TAK TAK 3,17% TAK TAK 41 519 000,00 86 825 368,00 0,00 0,00 

2021 11 ,55% 12,52% 12,52% 2,21% TAK TAK 2,21% TAK TAK 42 765 000,00 97130 361 ,00 0,00 0,00 

2022 10,78% 12,04% 12,04% 1,53% TAK TAK 1,53% TAK TAK 44 048 000,00 108437943,00 0,00 0,00 

2023 10,23% 11,49% 11,49% 1,35% TAK TAK 1,35% TAK TAK 45 369 000,00 120 840 678,00 0,00 0,00 

2024 9,47% 10,85% 10,85% 2,19% TAK TAK 2,19% TAK TAK 46731 000,00 134 437 549,00 0,00 0,00 

2025 8,83% 10,16% 10,16% 0,00% TAK _TAK 0,00% TAK TAK 48133 000,00 149340 718,00 0,00 0,00 

2026 7,99% 9 ,51% 9,51% 0,00% TAK TAK 0,00% TAK TAK 49 577 000,00 165669353,00 0,00 0,00 

2027 7,13% 8,76% 8,76% 0,00% TAK TAK 0,00% TAK TAK 51 064 000,00 183 554 525,00 0,00 0,00 

2028 6,27% 7,98% 7 ,98% 0,00% TAK TAK 0,00% TAK TAK 52 596 000,00 203138192,00 0,00 0,00 

2029 5,31% 7,13% 7,13% 0,00% TAK TAK 0,00% TAK TAK 54 174 000,00 224 576 269,00 0,00 0,00 

2030 4,53% 6,24% 6,24% 0,00% TAK TAK 0,00% TAK TAK 55800 000,00 248 037 794,00 0,00 0,00 

2031 3,65% 5,37% 5,37% 0,00% TAK TAK 0,00% TAK TAK 57 474 000,00 273 709 195,00 0,00 0,00 

2032 2,76% 4 ,50% 4,50% 0,00% TAK TAK 0,00% TAK TAK 59 199 000,00 301 790 683,00 0,00 0,00 

2033 0,00% 3 ,65% 3,65% 0,00% TAK TAK 0,00% TAK TAK 0,00 0,00 0,00 0,00 

p~,Qz-\CY 
W~~~r~ 

Marcin Piotrowski 

Strona 5 



~ ,----
wtym: 
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Kwoly uj9le w prognozle dochcd6w, wydalk6w i dlugu zwiE\Zllne ze splal,\ zobowiE\Zlln przej9lych cd spzoz 

wlym: 

Kwoly naclwyZki Wydalki na splal9 Wydalki na splal9 
na splal9 przej9lych 

Oochody budtelowe z Wysoko~ zobowiE\Zlln zobowiE\Zlln spzoz 
budzelowej planowanej 

Warto~ przej9lych lytulu dolacji celowej z podlegaj,\cych przej9lych zobowiE\Zllrl przejQtych zobowiE\Zllrl przekszlalconego na 
Wyszczeg61nienie w poszczeg61nych 

zobowi!lzan budzelu panstwa 0 umorzeniu, 0 kl6rym 
spzoz likwidowanego spzoz przeksztalconego zasadach okreslonych 

lalach objQlYch cd spzoz 
kl6rej mowa wart. 196 mowa wart. 190 

na zasadach nazasadach w przepisach 0 
prognoZl\ .. uslawy 0 dzialalnosci ustawy 0 dzialalnosci 

okreslonych w Okreslonych w dzialalnosci leczniczej, 
lecznlczej leczniczej 

przepisach 0 przepisach 0 w wysokosci w jakiej . 
dzialalnosci leczniczej dziala!nosci leczniczej nie pcdlegajl\ 

sfinansowaniu dolacjl\ z 
budzelu panstwa 

symbol 16 17 17a 17c 17d 17e1 17e2 17e2.1 

Formula 

2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2014 5008820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2015 6553908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 7403908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 6403908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 6403908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 4403908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2020 3503908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I' 
2021 2603908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 1703908,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 4000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00; 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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RADA MIAST A MARKI 0 
AI. J . PitGud$kiego 95 
0 5 - 270 M~JRKJ d· ., d WP 

te l. (0 -22) 781 ~¥~Z prze SU~WZI~C 0 F 
Fax 781-13 -78 

moi. Mazomieckie 

Nazwa i cel 
I Rozdzial 

Wydatki na przedsi~wzi~cia-og6lem (1 .1 +1 .2+1.3) 

- wydatki biezClce 

- wydatki majCltkowe 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynujClca 

o Zal~cznik nr 2 
do uchwaly nr XXXVI/274/2013 

Rady Miasta Marki 
z dnia 30 stycznia 2013 roku 

Okres realizacji tClczne naklady 
Limit 2013 

od I do 
finansowe . 

0,00 

0,00 

0.00 

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwil\zane z programami realizowanymi z udzia.em ~rodk6w, ° kt6rych mowa wart.5 0,00 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. ° finansach publicznych (Oz.U.Nr 157, poz.1240,z p6zn.zm.), z tego: 

- wydatki biezClce 0,00 

- wydatki majCltkowe 0,00 

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwil\zane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 

- wydatki biezClce 0,00 

- wydatki majCltkowe 0,00 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozosta'e (inne nit wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 

- wydatki biezClce 0,00 

- wydatki majCltkowe 0,00 

P~.w r-~Z1\CY d as Mark! 
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Limit 2014 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00' 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
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Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
------
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Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

o 

Limit 2030 Limit 2031 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Limit 2032 Limit zobowiqzan 

0,00 000
1 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
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